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                                    با دانلود تحقیق در مورد ازدواج  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ازدواج را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ازدواج ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
ازدواج
    ازدواج یا پیوند زناشویی پیوندی آیینیاست که طی احکام یا رسومی خاص بین زن و مرد در مذاهب و کشورهای مختلف برقرار میشود تا به تشکیل خانواده منجر گردد و میتواند  منجر به زایش فرزند شود.  در برخی از کشورهای جهان، ازدواج همجنسگرایان، یعنی  ازدواج دو مرد یا دو زن با یکدیگر و تشکیل خانواده نیز وجود دارد.
    سیر تاریخی ازدواج
    ایران باستان
    در زمان ساسانی نوع اصلی ازدواج ایرانی  «زنیِ پادِخشای» خوانده میشد که در واقع انتقال قیمومیت دختر از پدر به شوهر بود.[۱]  انواع دیگری هم از ازدواج بود از جمله «چَگَر» که هنگامی بود که شوهر توانایی  فرزندآوری نداشت و زن خود را به عنوان همسر موقت به یکی از نزدیکان میداد تا  فرزند آورد. چگر را به صورت چَکَر هم نوشتهاند.[۲]  نوع دیگر که باعث بحث و جدلهای زیادی میان امروزیان شدهاست خویدوده بود که ازدواج با  محارم است. [۳]
    ازدواج در دیدگاههای جامعهشناختی
    در جامعهشناسیِ خانواده علتهای دگرگونیها و بررسی  واقعیتهای موجود مفهوم «خانواده» بررسی میشود. به  طور کلی، ازدواج موجب تغییر نقشهای اجتماعی و جابهجایی پایگاه اجتماعی  افراد میشود. [۴]
    ازدواج از دیدگاه حقوقی
    جهان
    ایران
    در ایران با توجه به شیعه جعفری در اسلام ازدواج به دو نحو دائم و موقت میتواند صورت  پذیرد. در مذهب جعفری آیین اسلام این دو ازدواج در پارهای از آثار با هم یکی  هستند و در برخی دگر اختلاف دارند، تفاوت اصلی و جوهری ازدواج موقت با ازدواج دائم  در اینست که ازدواج موقت از لحاظ حدود و قیود آزاد است، یعنی وابسته باراده و  قرارداد طرفین است، حتی بودن آن نیز در حقیقت نوعی آزادی بهطرفین میبخشد و زمان  را در اختیار آنها قرار میدهد.
    آنچه در درجه اول این دو را از هم متمایز میکند  یکی این است که در ازدواج موقت زن و مرد تصمیم میگیرند بطور موقت باهم ازدواج کنند  و پس از پایان مدت، اگر مایل بودند تمدید میکنند و اگر مایل نبودند از هم جدا میشوند.
    دیگر اینکه از لحاظ شرایط، آزادی بیشتری دارند  که بطور دلخواه بهر نحو که بخواهند پیمان میبندند مثلاً در ازدواج دائم مرد باید  عهده دار مخارج روزانه و لباس و مسکن و احتیاجات دیگر زن از قبیل دارو و طبیب  بشود، ولی در ازدواج موقت بستگی دارد بقرارداد آزادی که میان طرفین منعقد میگردد،  ممکن است مرد نخواهد یا نتواند متحمل این مخارج بشود، یا زن نخواهد از پول مرد  استفاده کند.
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